
Наручилац: Дом здравља „Земун“  

Број: 03/2175 

Датум: 15.06.2017. године. 

На основу члана 63.став 2. Закона о јавним набавкама(“Сл. гласник РС”бр.124/2012, 

14/2015 и 68/2015”) Комисија за јн 10-1.1.2/2017 “Санитетски потрошни материјал”: 

 

Питање заинтересованог лица: 

Postovani, 

  

Da li moze da se del 12 i 13 u  partiji  10 podeli,  da bi se uvecala konkurencija, jer to su 

materiljali za sterilizaciju? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Наручилац: Дом здравља „Земун“  

Број:03/2175-2 

Датум: 16.06.2017. године. 

На основу члана 63.став 3. Закона о јавним набавкама (“Сл. гласник РС”бр.124/2012, 

14/2015 и 68/2015”) Комисија за јн 10-1.1.2/2017 “Санитетски потрошни материјал”: 

 

Одговор заинтересованом лицу: 

Комисија остаје при ставу да ставке 12 (Ролна за стерилизацију 100x200) и 13 (Ролна за 

стерилизацију 150x200) остају као саставни део партије 10- ЕКГ ТРАКЕ И МАТЕРИЈАЛ ЗА 

СТЕРИЛИЗАЦИЈУ,  

 

 

 

 
 

 

                                                                                        Комисија за ЈН 10-1.1.2/2017 


